



STAROSTA INOWROCŁAWSKI

Tadeusz Majewski

88-100 Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38,
tel./faks 52 357 48 20

Inowrocław, 7 listopada 2017 r.

AG.0003.2.2017

B2.0003.465.2017

Pan

Ryszard Jagodziński

Przewodniczący

Rady Powiatu Inowrocławskiego

Odpowiadając na interpelację radnego Pana Jacka Olecha, zgłoszoną na XXXII sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego 27 października 2017 r. uprzejmie informuję, że z uwagi na konstrukcję budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17 w Inowrocławiu (różnice poziomów na niektórych kondygnacjach) budynek został wyposażony m.in. w schodołaz. Planowany montaż windy poprawiłby komfort poruszania się po budynku osobom niepełnosprawnym, jednak nie rozwiąże on wszystkich problemów. Są miejsca, w których ze względów technicznych nie ma możliwości zamontowania platformy, czy windy i nadal będzie konieczność korzystania ze schodołazu.

W odniesieniu do miejsca, w którym stacjonuje schodołaz potwierdzam, że znajdująca się w sąsiednim pomieszczeniu toaleta nie spełnia norm wymaganych dla toalet dla osób niepełnosprawnych. Zaznaczyć jednak należy, że toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się w innym miejscu budynku tj. na parterze przy Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności i jest przystosowana dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Wskazana przez Pana Radnego toaleta stanowi część zaplecza socjalnego obsługi budynku i nie jest toaletą ogólnodostępną. Znak osoby niepełnosprawnej stanowił wskazanie miejsca przechowywania urządzenia dla osób niepełnosprawnych, tego typu oznaczenie znajduje się również na windzie, platformach oraz toalecie dla osób niepełnosprawnych.

Aby nie wprowadzać w błąd Pana Radnego oraz innych osób, usunięto oznaczenie wskazujące miejsce stacjonowania schodolazu oraz poprawiono oznaczenie toalety dla osób niepełnosprawnych oraz toalety ogólnodostępnej.

A handwritten signature in blue ink is written over a red circular stamp. The stamp contains the text "Miasto Inowrocław" and "Rada Miejska" in red ink.

Do wiadomości:

Pan Jacek Olech Radny Powiatu Inowrocławskiego.